
Fiche technique / Spec sheet 
PRO-1100-01-CC 
Ensemble  complet de douche thermostatique sur colonne 
Complete thermostatic shower kit on pillar 
 

Description 
- Hauteur de la pomme de douche pluie adjustable /  
  Adjustable height of the rain shower head 
- Douchette 4 jets / 4-spray shower head 
- Les 2 accessoires peuvent fonctionner simultanément ou séparment /  
  The 2 accessories can work together or separately. 
 

Débit / Flow rate 
- Tête de douche: 2.5 GPM @80 psi 
  Shower head:  9.5 L/min @ 80 psi 

 
Fini disponible / Finish available 
- CC: chrome 

MAI 2012 
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Version:Version:

Date:

Cartouche / Cartridge:

* xx signifi e que la couleur du fi ni doit être spécifi ée / xx means that the fi nish color must be specifi ed

CAR-2660-00 (thermo), CAR-3003-36 (volume)X0

2014-08-06

Vue Explosée / Exploded View

PRO-1100-01-xx

CAR-3003-36

CAR-2660-00 MAN-9061-09-xx

MAN-9060-09-xx

VAL-3003-01-xx

TET-0810-01-xx

BRA-3003-01-xx

DOU-2535-04-xx

KIT-3003-01-xx

BOY-2700-00-xx


